
	
	Приложение 5

к решению Совета народных депутатов муниципального образования 

Андреевское сельское поселение

                                                     от                      № 
 


Приложение 7

к решению Совета народных депутатов 

муниципального образования 

Андреевское сельское поселение

от 08.12.2020  № 21
Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
муниципального образования Андреевское сельское поселение 
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
                                                                                                                        (тыс. рублей)

	Показатели
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4

	Изменение остатков средств на счетах по учету  средств бюджета
	3134,78732
	0,0
	0,0

	ИТОГО:
	3134,78732
	0,0
	0,0



